

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

قال امیرالمؤمنین (علیه السلام): العلمُ رأسُ الخیرِ کَلَّمَهُ وَ الْجَهْلُ رأسُ الشَّرِّ کَلَّمَهُ

ثبت نام «دوره جامع ادبیات؛ مرحله غیر استدلالی»

مقدمه

بحمدالله پس از نظرسنجی از مخاطبین محترم و استفاده از پیشنهادات مختلف، این امکان فراهم شد که دوره امسال در چهار صورت متفاوت ارائه شود تا هر یک از دوستان، طبق شرایط خود بتوانند یکی از صورت های دوره را انتخاب نموده و ثبت نام نمایند. خواهشمندست جدول پیش رو را که حاوی توضیحات مهمی حول ۴ صورت دوره است با دقت مطالعه نموده و در صورت تمایل فقط در یکی از صورت های ۴ گانه دوره اقدام به ثبت نام نمایید.

برنامه دوره

عنوان دوره	بازه زمانی	تعداد کلاس در روز	هزینه	استاد	مصاحبه ورودی	شرط سکونت دائمی در شیراز	مراحل ثبت نام
حضوری ۲ ماهه	۱ تیر ۹۸ الی ۳۱ مرداد ۹۸	۶ کلاس (۴ کلاس صبح و ۲ کلاس بعد از ظهر)	همراه با سه وعده غذا و اسکان شبانه روزی: ۱ میلیون تومان بدون غذا و اسکان: ۳۰۰ هزار تومان	استاد موحدی	ندارد	ندارد	۱-پرداخت کل هزینه ۲-ارسال تصویر فیش واریزی و مشخصات به شماره مشخص شده
مجازی ۲ ماهه	۱ تیر ۹۸ الی ۳۱ مرداد ۹۸	۶ کلاس (۴ کلاس صبح و ۲ کلاس بعد از ظهر)	۲۰۰ هزار تومان	استاد موحدی	ندارد	ندارد	۱-پرداخت کل هزینه ۲-ارسال تصویر فیش واریزی و مشخصات به شماره مشخص شده
حضوری ۸ ماهه	۲۱ اردیبهشت ۹۸ الی ۲۱ دی ۹۸	۲ کلاس ۴۰ دقیقه ای	۳۲۰ هزار تومان (هر ماه ۴۰ هزار تومان)	یکی از شاگردان با تجربه و مورد تأیید استاد موحدی (این دوره تحت نظارت مستقیم استاد موحدی بوده و مصاحبه ورودی و امتحانات میان دوره ای توسط ایشان اخذ می شود.)	دارد	دارد	۱-ارسال مشخصات به شماره مشخص شده ۲-شُرکت در مصاحبه ورودی (پس از دعوت به مصاحبه)
مجازی ۸ ماهه	۲۱ اردیبهشت ۹۸ الی ۲۱ دی ۹۸	۲ کلاس ۴۰ دقیقه ای	۸۰ هزار تومان (هر ماه ۱۰ هزار تومان)	یکی از شاگردان با تجربه و مورد تأیید استاد موحدی (این دوره تحت نظارت مستقیم استاد موحدی بوده و امتحانات میان دوره ای توسط ایشان اخذ می شود.)	ندارد	ندارد	۱-پرداخت هزینه ماه اول ۲-ارسال تصویر فیش واریزی و مشخصات به شماره مشخص شده

نکات تکمیلی

۱- محتوای هر چهار صورت یکسان بوده و هدف همه اینها «تسلط کامل بر تجزیه، ترکیب و ترجمه» و «حل شدن فضای غیر استدلالی ادبیات» است. فضای نیمه استدلالی و تمام استدلالی ادبیات نیز پس از اتمام این مرحله برای دوستانی که در آزمون پایانی مرحله غیر استدلالی قبول شوند ارائه خواهد شد.

۲- در محتوای کلاس ها علاوه بر آموزش مبانی صرف و نحو، توجه ویژه ای به «تسلط بر اجرای قواعد از طریق مواجهه با شاهد مثال های مختلف» شده است؛ لذا قسمت مهمی از کلاس ها را «کارگاه تجزیه و ترکیب» تشکیل خواهد داد.

۳- از آنجا که لازمه پیشرفت علمی، جدیت و پشتکار در این مسیر است دوستانی که نتوانند خودشان را با برنامه وفق دهند و غیبت هایشان از حد مجاز فراتر رود، امکان شرکت در ادامه دوره از ایشان سلب خواهد شد. شرط دیگر حضور در دوره، التزام کامل به مسائل اخلاقی و قوانین نظام مقدس جمهوری اسلامی است. لذا در صورتی که عدم پایبندی فردی به این موارد محرز شود، در هر مرحله از کار، امکان شرکت در دوره از وی سلب خواهد شد.

۴- عزیزانی که بصورت مجازی در دوره شرکت میکنند علاوه بر امکان استفاده از پخش زنده کلاس ها و پرسش و پاسخ آنلاین، فایل ویدئویی تمامی جلسات در اختیارشان قرار خواهد گرفت تا در صورت غیبت، بتوانند بعداً فایل ویدئویی کلاس را دانلود و استفاده نمایند.

۵- روش ثبت نام در دوره های حضوری ۲ ماهه، مجازی ۲ ماهه و مجازی ۸ ماهه به این صورت است که ابتدا هزینه دوره را به شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۵۲۹۰۲۶۲۹۷ به نام «محمد جواد موحدی» واریز نموده و بلافاصله پس از واریز، تصویر فیش واریزی را به همراه مشخصات خود به شماره ۰۹۱۷۵۸۲۸۳۲۸ در یکی از شبکه های مجازی (تلگرام، واتساپ، سروش یا ایتا) ارسال نمایید. مشخصات مورد نیاز عبارتند از: نام و نام خانوادگی، کد ملی، سن، پایه تحصیلی، شهر محل تحصیل و شماره موبایل.

لازم به ذکر است که علی رغم متقاضیان پرشمار شرکت در دوره، ظرفیت هر چهار دوره محدود است. لذا اولویت در پذیرش با عزیزانی است که زودتر (یعنی تا قبل از تکمیل شدن ظرفیت) ثبت نام خود را انجام دهند. عزیزانی که بعد از تکمیل شدن ظرفیت اقدام به ثبت نام نمایند وارد لیست ذخیره خواهند شد و در صورت انصراف افراد پذیرفته شده با آن ها جایگزین خواهند شد.

۶- روش ثبت نام در دوره حضوری ۸ ماهه به این صورت است که مشخصات خود را (اعم از نام و نام خانوادگی، سن، پایه تحصیلی و شماره موبایل) برای شماره ۰۹۱۷۵۸۲۸۳۲۸ ارسال کنید و پس از آن (با فاصله چند روزه) جهت تعیین زمان مصاحبه با شما تماس گرفته خواهد شد. توجه داشته باشید که دوره حضوری ۸ ماهه مختص عزیزانی است که سکونت دائمی در شهر شیراز دارند.

۷- شرایط استرداد هزینه: در صورتی که از لحظه پرداخت هزینه تا یک هفته پس از شروع کلاس ها بنا به هر دلیلی از حضور در دوره پشتیبان شده و انصراف دهید، هزینه پرداخت شده به طور کامل به شما بازگردانده می شود؛ البته بازگرداندن هزینه ممکن است آنی صورت نگیرد و نهایتاً در فاصله ۱ الی ۳۰ روز پس از انصراف انجام شود. بدیهی است اگر فردی پس از گذشت یک هفته از شروع کلاس ها از ادامه حضور در دوره منصرف شود هیچ هزینه ای به او بازگردانده نخواهد شد.

۸- در صورت داشتن هرگونه سوال درباره دوره می توانید به شماره ۰۹۱۷۵۸۲۸۳۲۸ در شبکه های مجازی پیامک دهید. بدلیل حجم زیاد تماس ها ممکن است امکان پاسخ به تماس تلفنی شما فراهم نشود اما به پیامک های شما بطور کامل پاسخ داده خواهد شد.

و السلام علی من اتبع الهدی